Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 98

Российская Федерация, 350005, Краснодар, улица Дзержинского, д.100 кор.3,
 тел./факс 9922437, e-mail: school98@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01 сентября 2014г.                                              № 224-О

Об утверждении положений об обработке и защите

персональных данных

В целях организации мероприятий по обеспечению безопасности

персональных данных в МБОУ СОШ № 98 в 2014-2015 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение об обработке и защите персональных данных

учащихся и их родителей (законных) представителей МБОУ СОШ № 98

(Приложение 1).

2. Утвердить  Положение об обработке и защите персональных данных

сотрудников  МБОУ СОШ № 98 (Приложение 2).

3. Сотрудникам МБОУ СОШ № 98, имеющим доступ к персональным

данным учащихся и их родителей (законных) представителей и сотрудников

МБОУ СОШ № 98, осуществлять мероприятия по обеспечению безопасности

персональных данных в соответствии с вышеуказанными Положениями.

4. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 98                                                          А.В. Шевченко